
Na prodej pěkný apartmán pár kroků od moře a pláže, Carevo, Bulharsko

ID nemovitosti  BGSB03

Město  Carevo

Typ  Byt

Dispozice  2+kk

Ložnice  1

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Zařízeno

Stav zakázky  Aktivní

Patro  Přízemí

Cena  71 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej apartmán s jednou ložnicí v komplexu Hermes Club Hotel and Apartments v Carevu, jen 60 m od moře a
písečné pláže, 300 m od další pláže, v Burgaské oblasti v Bulharsku. Apartmán B 03 o celkové ploše 61,68 m2 (zastavěná plocha 47,12 m2,
terasa 5,18 m2, plocha společných částí 9,38 m2) se nachází v 1. podlaží budovy a sestává z obývacího pokoje s kuchyňským koutem a jídelnou,
1 ložnice, 1 koupelny s toaletou a terasy. Apartmán se prodává plně zařízený, tak jak je vidět na fotografiích, bez osobních věcí prodávajícího. V
komplexu jsou 2 budovy s apartmány v osobním vlastnictví a 2 budovy 4 hvězd. klubového hotelu s nabídkou vysoce kvalitních služeb a aktivit. V
areálu jsou dva venkovní bazény s oddělným dětským bazénem, jacuzzi, recepce, lobby-bar, restaurace, panorama bar, pool bar, dětský klub,
venkovní sportoviště, aquapark pro děti, ostraha areálu 24 h denně a další služby. Do centra Careva, za nákupy nebo zábavou to není pěšky dál
než pět minut. Je to atraktivní lokalita pro pohodové bydlení a díky velmi příznivé ceny apartmánu i výborná investice.



Vyřizuje:
Violeta Borisova

+420 774 865 014
violeta.borisova@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:violeta.borisova@alexandriareal.cz

	Na prodej pěkný apartmán pár kroků od moře a pláže, Carevo, Bulharsko

